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Relatório Geral - ELITE - Masculino 

 

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo  

1 208 ARMANDO LOPES JUNIOR 36 M3539 1 M  BF-SWIM 00:25:32  

2 265 TIAGO CESAR JOAQUIM TEIXEIRA 36 M3539 2 M  RTF AQUA 00:27:47  

3 239 LUIZ GUSTAVO SANTINI SIMÕES 
CORRÊA 

30 M3034 1 M  AQUARIUN-NATACAO 00:27:56  

4 266 VANDERLEI AUGUSTO VIEIRA 44 M4044 1 M  BARATAS-DA-COSTEIRA 00:28:01  

5 264 THIAGO SALES MARTINS 48 M4549 1 M  C-R-FLAMENGO 00:28:04  

6 211 CARLOS EDUARDO SEDA 52 M5054 1 M  SPT 00:28:34  

7 224 GREGÓRIO TORRES MARIZ 41 M4044 2 M  EQUIPE-15 00:29:48  

8 216 ELIO VELLOZO 62 M6064 1 M  NAVEGANTES 00:31:58  

9 202 ADRIANO CAMARGO DE OLIVEIRA 58 M5559 1 M  BARATAS-DA-COSTEIRA 00:32:20  

10 251 PAULO RIEPE 66 M6569 1 M  SPT 00:33:14  

11 253 RAFAEL FARIAS RIBEIRO 40 M4044 3 M  AQUARIUN-NATACAO 00:33:21  

12 271 WILSON GOMES NEY 49 M4549 2 M  SPT 00:35:12  

13 227 HUGO LEMGRUBER PORTUGAL NETO 47 M4549 3 M  RTF AQUA 00:35:54  

14 210 CARLOS ALBERTO DE SOUZA AGUIAR 65 M6569 2 M  BARATAS-DA-COSTEIRA 00:35:59  

15 218 FRANKLIN DOS REIS TELES 31 M3034 2 M  SPT 00:36:06  

16 209 BERNARDO AOAD 50 M5054 2 M  EC-GLADIADORES 00:36:14  

17 243 MARCOS SOARES TAVARES 59 M5559 2 M  AQUARIUN-NATACAO 00:37:24  

18 269 VITOR SANCHES DE ANDRADE 39 M3539 3 M  SPT 00:38:36  

19 217 FABIO MARINATO DEL BARBA 44 M4044 4 M  ACADEMIA-SAUDE-2000 00:38:41  

20 233 JULIANO PORTUGAL PEREIRA 40 M4044 5 M  RTF AQUA 00:38:52  

21 207 ARISTIDES VIEIRA PAIXÃO 73 M7074 1 M  SPT 00:40:18  

22 246 MAURICIO DE MELO RODRIGUEZ 35 M3539 4 M  ACADEMIA-SAUDE-2000 00:40:56  

23 229 JORGE LUIS MEIRA DA GLÓRIA 56 M5559 3 M  SPT 00:41:52  

24 262 SIMON CHARLES PURTON 61 M6064 2 M  SPT 00:42:26  

25 200 ACÁCIO LOPES WERNECK 38 M3539 5 M  AQUARIUN-NATACAO 00:42:39  

26 230 JORGE LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 59 M5559 4 M  SPT 00:42:53  

27 270 WANDERLEI BARREIROS PEREIRA 63 M6064 3 M  AVULSO 00:43:15  

28 258 RONALDO FERNANDES AYRES 
JUNIOR 

37 M3539 6 M  SEMPRE-N-AGUA 00:43:21  

29 259 SEBASTIÃO MARCOS DOS SANTOS 70 M7074 2 M  SPT 00:43:29  

30 250 OSCAR HUGO OLIVARES 78 M7579 1 M  SPT 00:45:51  

31 214 EDUARDO ONOFRE DE ANDRADE 
SILVA 

50 M5054 3 M  SPT 00:47:07  

32 241 MÁRCIO VINICIUS DE ALMEIDA 
OLIVEIRA 

48 M4549 4 M  BF-SWIM 00:48:17  

33 221 GILMAR RODRIGUES 57 M5559 5 M  SPT 00:50:07  
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34 232 JOSÉ MORRA GUIMRÃES 43 M4044 6 M  RTF AQUA 00:51:33  

35 261 SIDNEI BARBOSA 60 M6064 4 M  EQUIPE-MARAVISTA 00:51:39  
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Relatório Geral - ELITE – Feminino 
 

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo  

1 220 GABRIELA DA SILVA ALVES 28 F2529 1 F  TTCTIJUMAR 00:27:50  

2 254 RAQUEL RIBEIRO 39 F3539 1 F  SPT 00:32:27  

3 212 DANIELE DANTAS 37 F3539 2 F  SPT 00:34:11  

4 204 ANA CAROLINA BORGES MATTOS 45 F4549 1 F  CARDUME-MIRELLA-

SALOMON 
00:34:53  

5 240 LUYSIEN COELHO MARQUES 
SILVEIRA 

49 F4549 2 F  CARDUME-MIRELLA-
SALOMON 

00:38:17  

6 249 NOEMIA ANTONIA PINTO 60 F6064 1 F  SWIM-3-PERFORMANCE-

MAXIMA 
00:40:05  

7 215 ELAINE TOLEDO BASILE 47 F4549 3 F  SPT 00:40:10  

8 245 MARLUCE X MAIA SICILIANO 55 F5559 1 F  SPT 00:41:03  

9 244 MARIA VIRGINIA GUIMARAES GOMEZ 61 F6064 2 F  SPT 00:41:46  

10 222 GISELE VALÉRIA DA ROCHA LIMA 51 F5054 1 F  SPT 00:42:35  

11 256 ROBERTA GONÇALVES RIBEIRO 41 F4044 1 F  SPT 00:42:56  

12 223 GLORIA FERNANDA BARBOSA DE A 
CASTRO 

52 F5054 2 F  SPT 00:43:05  

13 237 LETÍCIA DE CASTRO FERNANDES 

BOSCO 
39 F3539 3 F  SPT 00:44:08  

14 248 NADJA PATRÍCIA NOVELLO 59 F5559 2 F  SPT 00:44:28  

15 234 KEZIA DA SILVA BEZZERRA 44 F4044 2 F  ACADEMIA-SAUDE-2000 00:46:05  

16 257 ROGERIA RIBEIRO AGUIAR 50 F5054 3 F  SPT 00:50:48  

17 235 LAILA SOARES SILVA 36 F3539 4 F  AVULSO 01:09:21  
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Relatório Faixa Etária - ELITE – Masculino 
 

Masculino - Master 30+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 239 LUIZ GUSTAVO SANTINI SIMÕES CORRÊA 30 AQUARIUN-NATACAO 00:27:56 

2 218 FRANKLIN DOS REIS TELES 31 SPT 00:36:06 

Masculino - Master 35+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 208 ARMANDO LOPES JUNIOR 36 BF-SWIM 00:25:32 

2 265 TIAGO CESAR JOAQUIM TEIXEIRA 36 RTF AQUA 00:27:47 

3 269 VITOR SANCHES DE ANDRADE 39 SPT 00:38:36 

4 246 MAURICIO DE MELO RODRIGUEZ 35 ACADEMIA-SAUDE-2000 00:40:56 

5 200 AC?CIO LOPES WERNECK 38 AQUARIUN-NATACAO 00:42:39 

6 258 RONALDO FERNANDES AYRES JUNIOR 37 SEMPRE-N-AGUA 00:43:21 

Masculino - Master 40+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 266 VANDERLEI AUGUSTO VIEIRA 44 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:28:01 

2 224 GREGÓRIO TORRES MARIZ 41 EQUIPE-15 00:29:48 

3 253 RAFAEL FARIAS RIBEIRO 40 AQUARIUN-NATACAO 00:33:21 

4 217 FABIO MARINATO DEL BARBA 44 ACADEMIA-SAUDE-2000 00:38:41 

5 233 JULIANO PORTUGAL PEREIRA 40 RTF AQUA 00:38:52 

6 232 JOSÉ MORRA GUIMRÃES 43 RTF AQUA 00:51:33 

Masculino - Master 45+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 264 THIAGO SALES MARTINS 48 C-R-FLAMENGO 00:28:04 

2 271 WILSON GOMES NEY 49 SPT 00:35:12 

3 227 HUGO LEMGRUBER PORTUGAL NETO 47 RTF AQUA 00:35:54 

4 241 MÁRCIO VINICIUS DE ALMEIDA OLIVEIRA 48 BF-SWIM 00:48:17 

Masculino - Master 50+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 211 CARLOS EDUARDO SEDA 52 SPT 00:28:34 

2 209 BERNARDO AOAD 50 EC-GLADIADORES 00:36:14 

3 214 EDUARDO ONOFRE DE ANDRADE SILVA 50 SPT 00:47:07 

Masculino - Master 55+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 202 ADRIANO CAMARGO DE OLIVEIRA 58 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:32:20 

2 243 MARCOS SOARES TAVARES 59 AQUARIUN-NATACAO 00:37:24 
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3 229 JORGE LUIS MEIRA DA GLÓRIA 56 SPT 00:41:52 

4 230 JORGE LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 59 SPT 00:42:53 

5 221 GILMAR RODRIGUES 57 SPT 00:50:07 

Masculino - Master 60+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 216 ELIO VELLOZO 62 NAVEGANTES 00:31:58 

2 262 SIMON CHARLES PURTON 61 SPT 00:42:26 

3 270 WANDERLEI BARREIROS PEREIRA 63 AVULSO 00:43:15 

4 261 SIDNEI BARBOSA 60 EQUIPE-MARAVISTA 00:51:39 

Masculino - Master 65+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 251 PAULO RIEPE 66 SPT 00:33:14 

2 210 CARLOS ALBERTO DE SOUZA AGUIAR 65 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:35:59 

Masculino - Master 70+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 207 ARISTIDES VIEIRA PAIXÃO 73 SPT 00:40:18 

2 259 SEBASTIÃO MARCOS DOS SANTOS 70 SPT 00:43:29 

Masculino - Master 75+ 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 250 OSCAR HUGO OLIVARES 78 SPT 00:45:51 
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Relatório Faixa Etária - ELITE – Feminino 
 

Feminino - Master 25+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 220 GABRIELA DA SILVA ALVES 28 TTCTIJUMAR 00:27:50  

Feminino - Master 35+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 254 RAQUEL RIBEIRO 39 SPT 00:32:27  

2 212 DANIELE DANTAS 37 SPT 00:34:11  

3 237 LETÍCIA DE CASTRO FERNANDES BOSCO 39 SPT 00:44:08  

4 235 LAILA SOARES SILVA 36 AVULSO 01:09:21  

Feminino - Master 40+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 256 ROBERTA GONÇALVES RIBEIRO 41 SPT 00:42:56  

2 234 KEZIA DA SILVA BEZZERRA 44 ACADEMIA-SAUDE-2000 00:46:05  

Feminino - Master 45+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 204 ANA CAROLINA BORGES MATTOS 45 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:34:53  

2 240 LUYSIEN COELHO MARQUES SILVEIRA 49 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:38:17  

3 215 ELAINE TOLEDO BASILE 47 SPT 00:40:10  

Feminino - Master 50+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 222 GISELE VALÉRIA DA ROCHA LIMA 51 SPT 00:42:35  

2 223 GLORIA FERNANDA BARBOSA DE A CASTRO 52 SPT 00:43:05  

3 257 ROGERIA RIBEIRO AGUIAR 50 SPT 00:50:48  

Feminino - Master 55+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 245 MARLUCE X MAIA SICILIANO 55 SPT 00:41:03  

2 248 NADJA PATRÍCIA NOVELLO 59 SPT 00:44:28  

Feminino - Master 60+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 249 NOEMIA ANTONIA PINTO 60 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:40:05  

2 244 MARIA VIRGINIA GUIMARAES GOMEZ 61 SPT 00:41:46  
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Relatório Maior Número de Equipes que completaram a prova - ELITE 
 

 

Equipe Total de Atletas 

SPT 24 

AQUARIUN-NATACAO 4 

RTF AQUA 4 

BARATAS-DA-COSTEIRA 3 

ACADEMIA-SAUDE-2000 3 

AVULSO 2 

BF-SWIM 2 

CARDUME-MIRELLA-SALOMON 2 

EQUIPE-15 1 

EC-GLADIADORES 1 

TTCTIJUMAR 1 

EQUIPE-MARAVISTA 1 

NAVEGANTES 1 

SEMPRE-N-AGUA 1 

SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 1 

C-R-FLAMENGO 1 

 

 

 

 

 


